Nombre de
comptes

Forme de détention

Nombre
d'actions

TARKETT

Situation du capital

% Capital

Nombre de
titres en vote

Nombre de titres
en vote double

Date d'arrété : 26/03/2021

Nombre total de
Voix

% Voix

Droits de vote

Nominatif pur

- dont actions auto-détenues :
Nominatif administré

- dont actions auto-détenues :

Porteur -

- dont actions auto-détenues :

CAPITAL CIRCULANT :
- dont comptes de quasi émission connus de CACEIS :

- dont comptes de quasi émission non connus de CACEIS :

CAPITAL CONSTATE :

199

49

1323028
329974
32138496
0
32088757
65632

65550281

0

0

65550 281

2,02%
0,50%
49,03%
0,00%
48,95%
0,10%

217421

124 471

32023125
0

32365017
0

0
32365017

775633

32014025

32789 658

32789 658

1768687

64 152521

32023125
0

97944 333

0

0

97 944 333

1,81%
65,50%

32,70%

théoriques

98 339939



